
6300 Хасково, пл. Свобода 5 

Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50 

e-mail: oblast@hs.government.bg. 

web: www.hs.government.bg 

 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Х А С К О В О  

             

  

З А П О В Е Д  

 

    

           № ДС-06-44/18.06.2024г. 

 

 

 
На основание чл.19, ал.1 от ЗДС, чл.13, ал. 3 и чл. 55 от ППЗДС, и въз основа на утвърден от 

Областния управител Протокол от заседание на Комисия, назначена със Заповед № ДС-06-

32/10.05.2024 г., проведено на 17.06.2024 г.  

 

 

                        О П Р Е Д Е Л Я М: 

  

   І. ЕТ „КАМАРИН – ДЕНТАЛФАРМ - НИКОЛАЙ КАМАРИНЧЕВ”, с ЕИК  и адрес: 

гр. Тополовград, , представлявано от Николай Камаринчев ЗА НАЕМАТЕЛ на помещение с 

площ 44.00 кв.м, на първи етаж от сграда на два етажа, МК, построена в УПИ І, имот 822, кв. 76 

по плана на гр. Тополовград, представляващ част от имот - частна държавна собственост, в 

управление на Областен управител на област Хасково, с адрес: гр. Тополовград, ул. „България” 

№ 36-А, актуван  с АЧДС № 6310/2012г. 

ІІ. Месечната наемна цена е в размер на 420,00 /четиристотин и двадесет/ лева с ДДС, 

която следва да се заплаща до 5-то число на месеца, за който е дължима по банков път, по 

транзитната сметка на Областна администрация Хасково, в български лева:  

IBAN: BG 16 DEMI 9240 3100 1169 72, BIC: DEMIBGSF.  

ІІІ. Срокът на наемното правоотношение е 10 /десет/ години от датата на сключване на 

договора за наем. 

ІV. След влизане в сила на заповедта, на основание чл. 13, ал. 4 от ППЗДС да се сключи 

договор за наем. 

Настоящата заповед да се връчи на Николай Камаринчев, в качеството му на ЕТ 

„КАМАРИН – ДЕНТАЛФАРМ - НИКОЛАЙ КАМАРИНЧЕВ”, с ЕИК   - наемател. 

На основание чл. 56 от ППЗДС, Заповедта се обяви на достъпно за всички заинтересовани 

лица място в сградата на Областна администрация Хасково, както и на интернет страницата 

www.hs.government.bg  

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс чрез 

Областния управител на област Хасково пред Административен съд Хасково в 14-дневен срок 

от съобщаването й. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Директора на дирекция АКРРДС в 

Областна администрация Хасково. 

 

 

-П- 

 

ГИНКА РАЙЧЕВА 

Областен управител на област Хасково 


